
KRAFT&DELE
ČERPADLO NA NAFTU

KD1162

UŽIVATELSKÝ MANUÁL



OBECNÉ SPECIFIKACE PRODUKTU
DCTP80 KD1162 palivové čerpadlo - 24V
Čerpadlo je určeno pro čerpání motorové nafty a petroleje, kromě benzínu. Hlava čerpadla je 
vyrobena ze železa a obsahuje měděné trubky.

UPOZORNĚNÍ
Zařízení není určeno pro čerpání paliva se slabým zápalem (např. benzín, LPG, alkohol atd.)

VE ZKRATCE
• Lehká konstrukce
• Snadné sestavení a použití
• Ideální pro čerpání kapalin z jedné nádrže do druhé

Standardní příslušenství
1) Konektor s 3/4" filtrem
2) 3/4" konektor
3) Hadicová spona

PROVOZNÍ INFORMACE
1) Před připojením čerpadla se ujistěte, že napětí napájecího zdroje odpovídá napětí, pro které je 
čerpadlo navrženo.
2) Tolerance napětí je +/- 5 %.
3) Průtok paliva sleduje směr šipky na čerpadle.
4) Ujistěte se, že je sací hadice řádně utěsněna tok. Na konci sací hadice by mělo být namontováno 
sítko, které chrání čerpadlo před poškozením v důsledku znečištění.
5) Pracovní cyklus čerpadla je 30 minut za normálních provozních podmínek. Čerpadlo je vybaveno
tepelnou ochranou, která vypne zařízení při dosažení maximální provozní teploty.

TECHNICKÉ PARAMETRY

Napájení 24 V

Rychlost toku 60 l/min

Sací hloubka 5m

Zdvih 10 m

Konektor vstup/výstup ¾“ (25 mm)

Výkon 200 W

Hmotnost 5 kg

Otáčky 4200 ot./min



ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

PROBLÉM MOŽNÁ PŘÍČINA ŘEŠENÍ

Žádná počáteční
kapacita průtoku

kapaliny.

Obrácené póly (+/-) Vyrovnejte napájecí póly

Netěsnost sací hadice Ujistěte se, že je sací hadice řádně 
zajištěna a přišroubována a 
zkontrolujte těsnost

Čerpadlo není ponořené Ponořte vstup čerpadla do kapaliny

Nízký průtok kapaliny.

Příliš nízké napětí Zvyšte napětí na vhodnou úroveň

Příliš vysoko nastavená hlava Snižte výšku

Znečištěný filtr Odstraňte nečistoty a vyčistěte filtr

Opotřebené nože nebo poškozené 
ozubené kolo

Vyměňte nože nebo ozubené kolo

UPOZORNĚNÍ
Pracovní cyklus čerpadla je 30 minut. Síťový filtr by měl být pravidelně čištěn.

Než začnete se zařízením pracovat, přečtěte si prosím tento uživatelský manuál.

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
Nepoužitelné elektrické zařízení se nesmí likvidovat s domovním odpadem. Elektrická 
zařízení by měla být vrácena na místo recyklace. Další informace vám poskytne místní 
úřad.



PROHLÁŠENÍ O SHODĚ
Podle ISO/IEC Guide 22 a EN 45014

Autorizovaný zástupce výrobce: Foreintrade S.A
Adresa oprávněného zástupce: JANÓWEK, UL.MODRZEWIOWA 54 05-555 TARCZYN

PROHLAŠUJEME, ŽE PRODUKT JE V SOULADU S EVROPSKÝMI STANDARDY

Název produktu: Palivové čerpadlo (označené ochrannou známkou Kraft&Dele)
Model (komerční označení): KD1162-24V
Údaje o produktu: Médium: olej
Max průtok: 60L/min

Prohlášení:
Výrobek, na který se toto prohlášení vztahuje, splňuje požadavky směrnic ES:

1. 2004/108/ES Příloha II SMĚRNICE EMC
2. Směrnice 2006/95/ES o nízkém napětí
3. 2011/65/EU ROHS 2 směrnice
4. Směrnice o emisích hluku 2000/14/WE

Podle norem:
EN 55014-1:2006+A2:2011; 
EN 55014-2:1997+A2:2008; 
EN 61000-3-2:2014; 
EN 61000-3-3:2013; 
EN 60335-1:2012+A11:2014; 
EN 60335-2-41:2003+A2:2010; 
EN 50581:2012; 
EN ISO 3744:2011

Certifikát nebo číslo 0E160516. YAHUS83 wydany przez Certifikační orgán stroje (Via ca'Bella 
243, Loc. Castello di Serravalle, 40053 Valsamoggia, Itálie) z 16.05.2016.

Osoba odpovědná za údržbu technické dokumentace: 
Ma Dong Hui, JANÓWEK,
UL.MODRZEWIOWA 54 05-555 TARCZYN
Ma Dong Hui, TARCZYN, 16.7.2020

Vytvořeno pro


